

百味翊航产品采购合同

合同编号：



甲方：北京市大兴区兴镇人民政府

乙方：北京百味翊航食品有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规的规定，双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就甲方向乙方采购 产品事宜达成如下协议：

第一条 产品等级、质量及包装

1.产品的等级和质量，按下列标准顺序执行：

- (1) 有国家标准的，按国家标准执行；
- (2) 无国家标准而有部颁标准的，按部颁标准执行；
- (3) 无国家标准和部颁标准的，按地区标准执行；
- (4) 无上述标准的，由甲、乙双方协商确定。

2.产品的包装，按下列标准顺序执行：

- (1) 按国家或部规定的办法执行；
- (2) 没有国家或部的包装规定的，由甲、乙双方协商包装办法。

第二条 产品名称、价格、数量

序号	产品名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
蔬菜、瓜果类						
1	白菜	斤	3000	1.39	4170	含税费、运费
2	芹菜	斤	2000	2.29	4580	含税费、运费
3	尖椒	斤	500	4.99	2495	含税费、运费
4	青椒	斤	800	4.99	3992	含税费、运费
5	大蒜	斤	600	4.99	2994	含税费、运费
6	大葱	斤	1000	4.59	4590	含税费、运费
7	姜	斤	600	5.99	3594	含税费、运费
8	洋葱	斤	1500	2.29	4485	含税费、运费
9	小米椒	斤	100	12.99	1299	含税费、运费
10	杭椒	斤	300	5.99	1797	含税费、运费
11	平菇	斤	3500	4.59	13770	含税费、运费
12	杏鲍菇	斤	3000	5.99	17970	含税费、运费
13	西葫芦	斤	2000	2.99	5980	含税费、运费
14	冬瓜	斤	3500	1.29	4515	含税费、运费
15	豆角	斤	3500	6.59	23065	含税费、运费
16	山药	斤	1000	9.99	9990	含税费、运费
17	红薯	斤	4000	1.99	7960	含税费、运费
18	玉米	斤	2500	4.99	12475	含税费、运费
19	甘蓝	斤	4000	2.69	10760	含税费、运费
20	韭菜	斤	800	4.59	472	含税费、运费

21	茄子	斤	4500	2.99	13455	含税费、运费
22	西红柿	斤	4500	3.99	17955	含税费、运费
23	蒜苔	斤	1500	9.59	14385	含税费、运费
24	菠菜	斤	1200	3.99	4788	含税费、运费
25	小白菜	斤	1200	1.99	2388	含税费、运费
26	快菜	斤	1200	1.99	2388	含税费、运费
27	盖菜	斤	1200	3.99	4788	含税费、运费
28	土豆	斤	5000	2.29	14950	含税费、运费
29	咸菜	斤	3000	5.5	16500	含税费、运费
30	香菜	斤	360	9.99	3596.4	含税费、运费
31	豆芽	斤	2000	2.99	5980	含税费、运费
32	莴笋	斤	3000	5.99	17970	含税费、运费
33	南瓜	斤	3000	1.99	5970	含税费、运费
34	胡萝卜	斤	800	2.99	2392	含税费、运费
35	白萝卜	斤	600	1.99	1194	含税费、运费
36	豇豆	斤	1200	8.59	10308	含税费、运费
37	香菇	斤	800	8.99	7192	含税费、运费
38	花生米	斤	1000	12.9	12900	含税费、运费
39	菜花	斤	3500	3.99	13965	含税费、运费
40	腐竹	斤	200	24.8	4960	含税费、运费
41	黄瓜	斤	5000	2.99	14950	含税费、运费
42	茴香	斤	200	2.99	598	含税费、运费
43	西瓜	斤	8000	4.99	39920	含税费、运费
44	香蕉	斤	8000	4.99	39920	含税费、运费

45	苹果	斤	6000	6.99	41940	含税费、运费
46	橙子	斤	5000	8.99	44950	含税费、运费
47	苦菊	斤	800	5.99	4792	含税费、运费
48	虾皮	斤	100	35.9	3590	含税费、运费
49	鸭血	盒	1000	3.35	3350	含税费、运费
50	油麦菜	斤	1000	3.59	3590	含税费、运费
51	豆腐	斤	8000	4.4	35200	含税费、运费
52	豆皮	斤	1500	11.8	17700	含税费、运费
53	香干	斤	600	10.9	6540	含税费、运费
54	150g蛋香干	袋	1000	6.00	6000	含税费、运费
55	西蓝花	斤	2400	4.99	11976	含税费、运费
56	海鲜菇	斤	100	8.99	899	含税费、运费
57	蟹味菇	斤	100	7.59	759	含税费、运费
58	苦瓜	斤	400	2.99	1196	含税费、运费
59	芋头	斤	800	5.99	4792	含税费、运费
60	丝瓜	斤	3000	5.59	16770	含税费、运费
					619354.4	含税费、运费
米面、粮油、调料类						
序号	产品名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	含税费、运费
1	米	袋	200	139.5	27900	含税费、运费
2	面	袋	200	23.9	4780	含税费、运费
3	花生油	桶	100	129.9	12990	含税费、运费
4	大豆油	桶	200	82.9	16580	含税费、运费

5	东古	件	80	129.6	10368	含税费、运费
6	生抽	件	80	95.4	7632	含税费、运费
7	老抽	件	80	119.4	9552	含税费、运费
8	耗油	件	50	106.8	5340	含税费、运费
9	豉油	件	40	142.8	5712	含税费、运费
10	味极鲜	件	30	95.4	2862	含税费、运费
11	陈醋	件	50	118.5	5925	含税费、运费
12	米醋	件	80	118.8	9504	含税费、运费
13	白醋	件	20	81	1620	含税费、运费
14	料酒	件	50	83.4	4170	含税费、运费
15	自然鲜	件	70	205.8	14406	含税费、运费
16	鸡精	件	40	258	10320	含税费、运费
17	生粉	件	30	444	13320	含税费、运费
18	凉粉	袋	100	3.15	315	含税费、运费
19	胡椒粉	件	30	476	14280	含税费、运费
20	五香粉	件	10	356	3560	含税费、运费
21	十三香	件	12	520	6240	含税费、运费
22	味椒盐	件	10	220.5	2205	含税费、运费
23	花椒	斤	80	119	9520	含税费、运费
24	大料	斤	60	89	5340	含税费、运费
25	白牛二	件	100	201.6	20160	含税费、运费
26	香油	瓶	200	475.2	95000	含税费、运费
27	甜面酱	件	60	178.8	10728	含税费、运费
28	老干妈	件	80	355.2	28416	含税费、运费

29	酱豆腐	坛	30	297	8910	含税费、运费
30	豆瓣酱	桶	30	106.8	3204	含税费、运费
31	碱面	件	13	120	1560	含税费、运费
32	安琪	块	50	690	34500	含税费、运费
33	泡打粉	袋	40	175	7000	含税费、运费
34	各种香料	袋	20	247.5	4950	含税费、运费
35	榨菜	件	100	245	24500	含税费、运费
36	白砂糖	袋	20	272	5440	含税费、运费
37	红糖	袋	100	312	31200	含税费、运费
38	豆沙	袋	200	156	31200	含税费、运费
39	姜粉	件	5	352	1760	含税费、运费
40	粉条	斤	100	12.8	1280	含税费、运费
41	宽粉	斤	50	12.8	640	含税费、运费
42	紫菜	斤	100	128	12800	含税费、运费
43	干香菇	斤	100	58	5800	含税费、运费
44	干木耳	斤	300	49.9	14970	含税费、运费
45	粉丝	斤	12	10.8	108	含税费、运费
46	银耳	斤	100	49.9	4990	含税费、运费
47	干海带	斤	100	28.8	2880	含税费、运费
48	干黄酱	件	10	276	2760	含税费、运费
49	盐	件	60	126	7560	含税费、运费
50	沙茶酱	件	20	453.6	907.2	含税费、运费
51	蒜蓉辣酱	件	40	259.2	10368	含税费、运费

52	玉米面	斤	500	3.9	1950	含税费、运费
53	玉米渣	斤	600	3.9	2340	含税费、运费
54	小米	斤	600	5.9	3540	含税费、运费
55	绿豆	斤	600	6.8	4080	含税费、运费
56	黄豆	斤	800	6.9	4140	含税费、运费
57	黑米	斤	100	9.5	950	含税费、运费
58	江米	斤	300	6.9	2070	含税费、运费
59	孜然	斤	50	177	8850	含税费、运费
60	辣椒面	斤	100	260	26000	含税费、运费
61	小茴香	斤	30	210	6300	含税费、运费
62	麻椒	斤	400	98	39200	含税费、运费
63	番茄酱	件	40	430.8	17232	含税费、运费
64	大重庆	件	40	381.6	15264	含税费、运费
65	干辣椒段	斤	500	39.8	19900	含税费、运费
66	沙司	件	10	213.6	2136	含税费、运费
67	炼乳	件	10	300	3000	含税费、运费
68	沙拉酱	件	10	309.6	3096	含税费、运费
69	鸡蛋	斤	20000	7.79	155800	含税费、运费
小计金额：					903486.6	含税费、运费
合计金额					1522841	含税费、运费
实付金额						

备注：乙方提供的产品保质到期日不得低于产品保质期 2/3（如产品保质期 3 年，交货时剩余保质期必须大于 2 年）。

第三条 交（提）货方式、时间

1.交（提）货方式按下列第（ 1 ）项办理：

（1）实行送货的，乙方应按合同规定的时间免费送往甲方指定地点：

（2）实行提货的，乙方应按合同规定的时间通知甲方到指定地点提货。

2.交货时间：

（1）乙方按上述交货方式于 年 月 日前交付上述产品。

（2）对某些鲜、活产品，或对交货日期有特殊要求的，由甲、乙双方协商确定。

（3）因受气候影响早熟或晚熟的，交货日期经双方协商，可适当提前或推迟。

（4）乙方承担运输费用及甲方验收前货品的一切风险。

（5）乙方应在甲方付款前提交等额合法有效的增值税发票，否则甲方有权延迟付款且不承担相应的违约责任。

第四条 验收地点

1.实行乙方送货或甲方委托运输部门代运的，以接收地点为验收地点；

2.实行甲方提货的，以提货地点为验收地点。

第五条 货款结算方式

1.合同履行期限

2022年12月1日至2023年11月31日。

2.结算方式：

甲乙双方签订合同后，甲方在合同期限内分批采购。自合同履行之日起，甲方每三个月支付一次货款，支付货款前，乙方需提供采购凭证并经甲方确认，每次结算价款以甲方实际采购数量为准。

3.乙方收款账户信息：

收款账户：北京百味翊航食品有限公司

开户银行： 交通银行股份有限公司北京东高地支行

账号： 110061023018010002445

4.不可抗力

甲、乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行或不能完全履行合同时，应尽快向对方通报理由，经有关主管机关证明后，可允许延期履行、部分履行或不履行，并可根据情况部分或全部免于承担违约责任。

第六条 质量约定

乙方对提供产品提供 个月的质量保证期服务，在质保期内产品存在质量问题的，乙方负责免费予以更换。

（一）水果质量标准

- 1、新鲜度：充足，无空壳，皱皮，干涩现象
- 2、色泽：新艳，光亮，无变色
- 3、硬度：饱满，充实，软硬适中
- 4、机械伤：相同新鲜条件下无外力造成的伤害，如：挤伤、压伤、碰伤、切口，裂伤等
- 5、病虫害：无不良病虫害，表面，中间无虫卵遗留，无虫眼
- 6、形状：曲线谐调，外形优美，果实硕大，无不良图案及异状
- 7、成熟度：适中，无过熟，未熟现象
- 8、污染：无污染残留农药
- 9、包装：包装完整干净
- 10、瓜果类：外表光亮无斑点，有新鲜连接的秧，形状正常，无软塌处，成熟
- 11、柑桔类：不空壳，水分充足，外表完美
- 12、浆果类：无腐烂，变色，外形不完整，不成熟现象

13、梨果类：色泽鲜，大小适中，无硬节，有果把

（二）蔬菜质量标准

1、新鲜度：非常新鲜

2、水量：充足，但无过分萎蔫、皱皮

3、色泽：正常，无变色、光泽、色亮鲜艳

4、硬度：叶菜挺立，瓜菜饱满，结实，无空心，根菜略硬

5、机械伤：相同新鲜条件下，无外力造成伤害，如：挤伤，压伤，碰伤，切口，裂伤等

6、病虫害：无虫害，虫嗑、无残虫卵

7、形状：枝叶丰满，大小适中，曲线谐调

8、成熟度：适中，无熟过，腐烂

9、污染：无污染，残留农药，运输造成的污染

10、包装：包装完整，干净

11、叶菜类：挺实，气味正，颜色好，无过多黄叶，腐烂叶与多泥根，水分充足，无萎蔫，不成熟现象

12、瓜菜类：个大，成熟，新鲜，外皮无斑点，有新鲜绿秧，无软化，变质现象

13、根菜类：挺实，无软化，腐烂，带泥过多，色泽正常，形状正常，无生芽现象

第七条 违约责任

1. 如果乙方未能按合同约定交货及提供服务，甲方可以从商品价款中扣除违约金，违约金计算标准为每迟交一天，按合同总价的 2% 计收。迟交超过 5 日的甲方可单方解除本合同，并按下一款约定要求乙方承担违约责任。

2. 如果乙方未能履行合同规定的其它义务, 乙方在收到甲方发出的违约通知后 5 天内, 或经甲方书面延长时间内仍未能按照合同履行的, 甲方有权单方解除本合同, 同时要求乙方承担合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿由此给甲方造成的全部损失。
3. 如甲方在收到商品后未在约定期限内支付 100% 货款, 每迟延一日, 按照合同金额的 2% 日向乙方缴纳违约金, 逾期超过 5 日的, 乙方有权解除合同, 甲方按照合同金额的 10% 支付违约金并退还全部全部商品。
4. 此批商品是乙方根据甲方需求单独为甲方采购的, 在乙方备货完成时, 如无质量问题, 甲方无正当理由因自身原因单方解除合同的, 甲方按照合同金额的 10% 支付违约金。

第八条、合同的变更与解除

1. 甲、乙双方的任何一方如由于不可抗力致使合同的全部义务不能履行或者由于另一方在合同约定的期限内没有履行合同的情况, 要求变更或解除合同时, 应及时通知对方, 并采用书面形式由双方达成协议。未达成协议以前, 原合同仍然有效。
2. 乙方提供的产品存在质量问题或包装不符合合同约定的, 甲方有权解除合同。

第九条 其他

1. 合同在履行中如发生争议, 双方应友好协商解决; 协商不成均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3. 合同双方均有义务配合结果查究。
4. 本合同正本一式肆份, 甲方执叁份、乙方执壹份。
5. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方(盖章):

乙方(盖章): 北京百味翔航食品有限公司

地址：

法定或授权代表人：

日期：2022.11.29



地址：北京市大兴区安定镇安定北街北京安定京安园林
绿化有限公司内二层 202-14 号

法定或授权代表人：

日期：2022.11.29

